Oggetto: Comune di Mercato S. Severino – C.F. 80020380657 - Avviso di adozione del P.U.A. Ambito di Riassetto e Completamento ARC 5 – Capoluogo 1 ai sensi L.R. Campania n. 16/2004 e smi e relativo Regolamento di Attuazione n. 5/2011

## II RESPONSABILE DELLA 4<sup>^</sup> AREA TECNICA COMUNALE rende noto

che il Comune di Mercato S. Severino, con deliberazione di Giunta Comunale n. 307 del 19/12/2024, immediatamente esecutiva, ha adottato il Piano Urbanistico Attuativo "Ambito di Riassetto e Completamento ARC 5 – Capoluogo 1", i cui elaborati costitutivi sono depositati presso l'Area Tecnica del Comune di Mercato San Severino – Ufficio di Piano e sono pubblicati sul sito web del Comune all'indirizzo: https://www.comune.mercatosanseverino.sa.it/

I citati atti sono consultabili nei seguenti giorni, secondo i seguenti orari:

dal lunedì al venerdì dalle ore 10:00 alle ore 12:00 e il martedì e il giovedì dalle ore 15:00 alle ore 17:00;

## comunica

in riferimento al PUA adottato, **l'avvio delle attività di pubblicazione ed osservazioni,** che dovrà avvenire entro 30 (Trenta) giorni consecutivi, decorrenti dalla pubblicazione del presente avviso sul B.U.R. Campania.

Le osservazioni al PUA adottato dovranno pervenire secondo le seguenti modalità:

- Via PEC all'indirizzo: <u>protocollo.comunemss@pec.it</u> , con indicato all'oggetto: "Urbanistica Osservazioni al PUA "Ambito di Riassetto e Completamento ARC 5 Capoluogo 1";
- All'Ufficio protocollo del Comune di Mercato San Severino che ne rilascerà ricevuta, nei giorni e negli orari di ufficio, (su supporto cartaceo in duplice copia) con oggetto la seguente dicitura "Urbanistica Osservazioni al PUA "Ambito di Riassetto e Completamento ARC 5 Capoluogo 1".

IL RESPONSABILE DELL' AREA TECNICA Arch. Antonio D'Amico